

Medaglia d'oro al Merito Civile e al Valor Militare Città Della Disfida

VII Commissione Consiliare Permanente "Ambiente, Verde pubblico, Servizi pubblici"

Ai Sig.ri Consiglieri Comunali Componenti della VII Commissione:

Presidente:

Patrizia MELE

Vice Presidente:

Rosa CASCELLA

Componenti:

Giuseppe DIBENEDETTO Marcello LANOTTE Michele MAFFIONE

All'Assessore Ambiente

Anna Maria RIEFOLO

Al Dirigente

AREA VI Ambiente, Lavori pubblici e manutenzioni

Francesco LOMORO

e.p.c.

All'Ufficio di

Presidenza del Consiglio Comunale Ai Capigruppo Consiliari

All'ufficio del **Sindaco**

LORO SEDI

Oggetto: Convocazione seduta della VII Commissione Consiliare "Ambiente, Verde pubblico, Servizi pubblici" per il giorno 08/11/2022 ore 17:00

La informo che, ai sensi degli artt. 88 e 91 del vigente Regolamento del Consiglio Comunale e degli altri Organi Istituzionali, è convocata per il giorno **8 novembre 2022 alle ore 17:00** la seduta della VII Commissione Consiliare Permanente "Ambiente, Verde pubblico, Servizi pubblici", che si svolgerà in presenza presso la sala "Patrizia Dinapoli" sita al secondo piano del Palazzo di Città.

Ordine del giorno: Monitoraggio della qualità dell'aria. Superamenti PM10 e PM2.5.

Le SS.LL. riportate in indirizzo, sono invitate a partecipare. Confidando nella massima puntualità, l'occasione mi è gradita per inviare i più cordiali saluti. Barletta, 31/10/2022

Il Presidente della VII Commissione Ambiente, Verde

bblico, Servizi p

1